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Lotissement "Val des champs - Les Nozilles lot 89
Projet de construction d'une habitation à EGHEZEE
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Lotissement "Val des champs - Les Nozilles lot 89
Projet de construction d'une habitation à EGHEZEE
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FT 300

FT
 1

61

m
ac

hi
ne

à 
la

ve
r

+
sè

ch
oi

r
kW

h

SIMPLE flux
au plafond

machine
à laver

+
sèchoir

kW
h

kW
h

Surf. = 87.92m²

15 Mar
18.9/26.0

T4 T1LOT 89

728

401 195

615

195 346

235

254

9
2
6

3
2
4

2
2
2

2
1
0

9
0

2
9
0

5
5
0

1
7
6

6
2
4

2
0
0

5
5
0

1
9
4

279

260

3
6
0

5
5
0

320

675

1
9
2

1
0
0
0

2
0
0

648 340 340 689

709 667

 

FT
 1

61

 

 

Surf. = 87.92m²

T1LOT 89

674

4
2
7

1
8
2

4
9
7

229

324

324

340

5
5
0

2
0
0

1
7
6

322322

295

295

150

2
1
1

9
0

3
0
3

9
0

1
8
2

207

307

307

2
9
0

1
5
1

2
9
0

1
6
5

340667709709

709 728

PLAN REZ-DE-CHAUSSE PLAN ETAGE 1/75



Le
 pr

és
en

t p
ro

jet
 re

ste
 la

 pr
op

rié
té

 de
 la

 S.
A.

 TH
OM

AS
 &

 P
IR

ON
 . I

l e
st 

pr
ot

ég
é p

ar
 la

 lé
gis

lat
ion

 en
 m

at
ièr

e d
e c

ré
at

ion
 et

 ne
 pe

ut
 en

 au
cu

n c
as

 fa
ire

 l'o
bje

t d
'un

e c
op

ie 
m

em
e p

ar
tie

lle
 sa

ns
 l'a

ut
or

isa
tio

n d
e l

'au
te

ur
 .

Lotissement "Val des champs - Les Nozilles lot 89
Projet de construction d'une habitation à EGHEZEE
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